
Pt_,cl_:

{ crtr".ill:

] \ : .! ]  -']  "!] :

ij 'i'ul: i: t lĎl, Re: SZM FN Motol 2331401 pro MedVed PRAHA spol,s.r.o.
{ ] } tJ:   č tvrtek 14.11.2019 10:27

DvýL y vL!LI

Vaš e objednávka 2331401 byla akcep1_ována.

MedVed Praha s. r. o 
"

U Stavoservisu 659/3
108 00 Praha 10

>  Odběratel:

>  Fakultni nemocnice v Motole
>  Odděleni nákupu SZM FN Motol Objednávka č í sio:  233l40I
>  V Úvalu 84 ID :  321018
>  150 18 Praha 5 - Moto]  Datum :  13,LL.2aL9

>  IČ o: OOO 64-203
>  DIČ : CZOOO 642a3 Dociavatel:

>  MedVed PRAHA spol. s. r, o.
>  U Stavoservisu 659/3
>  10B 00 Praha 10

) Fax: 224 435 1 46
>  Dodejte na adresu:
>  SZM FN Motol
>  Komunikač ní  uzel -2D
>  Fřelí mka zbož í  Po 6:OO až  2O:OO, Út-Č t 5:OO až  20:OO, Pá 5:O0-15:OO

>  -Ob]ednáváme u Vás:
>  2101/12 Interni klinika UR 2.LF a FN Motol - endoskopie

>  Název
>  Poč et
>  1 Polypektomická klič ka ovál jednorázová prů m.klič ky 4

>  BAT.
>  15mm, prů m. kanálu 3,2mm, dé ]_ka 230cm
>  á5KS PoLl-H4-15-21-230-oL
>  2 Poiyoektomrcká klič ka ovál jednorázová+ injektor 4

>  BAL
>  prů m. klič ky 22rclr,, prů m. kanálu 3,2mm, dé lka 23Ocm
>  á5KS PoLl-H3-22_21_23a_aL
>  Celkem:
>  18 166.00

>  Dodávaný materiá}  musí  být v sou.Iadu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2074
>  Sb.

) Cena dodávky se ří dí  sm]ouvou nebo posledni cenovou nabí dkou.
>  Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
) musi být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dni.
>  Na dodací m listě r faktuře uvádějte vž dy č islo naš i objednávky, ; rnak
>  zbož í



nemů ž e být převzato a faktura vyří zena,
Dodávejte pouze celá balení .
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s S 6 odst.1
zákona 4, 34a/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ -fi dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou cio jednoho
měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č ,B9/2012 Sb. )


